Q@ UISP
sportpertutti

Comitato di Siena - Calcio

ATTIVITA’ CALCIO UISP SIENA
STAGIONE SPORTIVA 2016/2017

Comunicato 15 del 13/12/2016

ECCELLENZA

G.S. AMATORI ANCAIANO - G.S. VICO D' ELSA ASD 1 - 2
CAMPIGLIA BONA OSTERIA - USAP ASD ELE.MAC. 1 - 2
SAN GIMIGNANO SPORT - ASD PADOVANI 1990 2 - 2
G.A.SAN ROCCO - F.C. GRACCIANO ASD 1 - 1
LIBERTAS TAVARNELLE — SPORTING UOPINI ASD 2 - 1
C U S SIENA - POL.STAGGIA 53038 2 - 2
S.K.SHQIPERIA ASD - SP.1972 MOBILI SACCHINI 0 - 0
MARCIALLA CITY ASD - FOMENTA ASD F.C. 2 - 2
Disciplina

Ammoniti: Emanuele Grella, Pajtim Hasani (F.C. GRACCIANO ASD); Edoardo Nasello
(G.A.SAN ROCCO); Saverio Verdiani, Emanuele Lepri (MARCIALLA CITY ASD); Paolo
Ferrara (POL.STAGGIA 53038); Rubens Pero (S.K.SHQIPERIA ASD); Kingsley Dede, Maicol
Pellegrino, Amadou Diagne (SP.1972 MOBILI SACCHINI); Matteo Masseti (USAP ASD
ELE.MAC.) .
Diffide: Michele Santomasi (C U S SIENA); Daniele Bulli (CAMPIGLIA BONA OSTERIA) ;
Amedeo Pagni, Deric Gildas Nzarba (F.C. GRACCIANO ASD); Armin Coko (G.A.SAN
ROCCO) ; Marco Bianciardi, Tommaso Carli (G.S. AMATORI ANCAIANO); Filippo Fontanelli
(G.S. VICO D' ELSA ASD); Fabio Marzielli (MARCIALLA CITY ASD); Shpetim Neziri
(S.K.SHQIPERIA ASD); Cesare Vanni, Simone Pavesi (SPORTING UOPINI ASD); Valerio
Pruneti, Gor Pogosean (USAP ASD ELE.MAC.).
Una giornata: Mario Pinna ART 127 R.D. (ASD PADOVANI 1990); Daniele Bulli ART 129
R.D. (CAMPIGLIA BONA OSTERIA); Francesco Bartoli ART 127 R.D. (F.C. GRACCIANO
ASD); Gianluca Gorelli ART 128 R.D., Andrea Carrea ART 127 R.D., Lorenzo Menchetti
ART 127 R.D. (FOMENTA ASD F.C.); Giuseppe Abbate ART 127 R.D. (G.A.SAN ROCCO) ;
Lorenzo Depau ART 127 R.D., Ayoub El Quardy ART 127 R.D. (G.S. AMATORI ANCAIANO);
Massimiliano Funaioli ART 129 R.D., Samuele Bianchi ART 127 R.D., Giacomo
Giubbolini ART 127 R.D. (G.S. VICO D' ELSA ASD); Federico Massini ART 127 R.D.,
Enrico Ceccherini ART 127 R.D. (POL.STAGGIA 53038); Gianmarco Guazzini ART 129 R.D.
(SAN GIMIGNANO SPORT) .
Due giornate: Riccardo Pucci ART 129 R.D. (G.S. VICO D' ELSA ASD); Massimiliano
Pellegrino ART 130+27 R.D., Stefano Valacchi ART 130+27 R.D. (USAP ASD ELE.MAC.).
Tre giornate: Francesco Taddeo ART 129+130+27 R.D. (G.S. AMATORI ANCAIANO).
Quattro giornate: Roberto Iasparrone ART 129 + 130+ 27 R.D.

(G.S. VICO D' ELSA ASD).
Sanzioni squadre: G.S. VICO D' ELSA ASD(MULTA € 30,00 ART 123+124+27 R.D.); USAP
ASD ELE.MAC. (MULTA € 20,00 ART 124 +27 R.D.); S.K.SHQIPERIA ASD(MULTA € 15,00 ART
100 R.D.).
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Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - ASD PADOVANI 1990 29 13 8 5 0 22 11 37
2 - CAMPIGLIA BONA OSTERIA 28 12 9 1 2 19 [ 87
3 - G.S. VICO D' ELSA ASD 26 12 7 5 0 18 7 71
4 - FOMENTA ASD F.C. 25 13 7 4 2 20 12 75
5 - LIBERTAS TAVARNELLE 23 13 7 2 4 17 12 22
6 - USAP ASD ELE.MAC. 19 13 5 4 4 24 16 58
7 - SAN GIMIGNANO SPORT 17 13 4 5 4 17 12 38
8 - SP.1972 MOBILI SACCHINI 16 13 3 7 3 10 8 27
9 - POL.STAGGIA 53038 16 13 5 1 7 15 19 51

10 - F.C. GRACCIANO ASD 15 13 4 3 6 11 21 55

11 - G.S. AMATORI ANCAIANO 14 13 3 5 5 13 16 56

12 - G.A.SAN ROCCO 13 13 3 4 6 11 16 46

13 - SPORTING UOPINI ASD 12 12 2 [ 4 15 17 37

14 - C U S SIENA 9 13 2 3 8 13 28 35

15 - MARCIALLA CITY ASD 8 13 1 5 7 9 21 40

16 - S.K.SHQIPERIA ASD 5 12 1 2 9 7 19 57

Marcatori

9 reti: GRAZIANO NATALE (USAP ASD ELE.MAC.); 8 reti: SCHIANO CARMINE (ASD PADOVANI

1990); 7 reti: PROVVEDI ALBERTO (LIBERTAS TAVARNELLE); 6 reti: MARCOIONNI GIANLUCA
(G.S. VICO D' ELSA ASD), PESCE VINCENZO (ASD PADOVANI 1990); 5 reti: RICCI
GABRIELE (SPORTING UOPINI ASD), DI GIORGI WALTER (G.S. AMATORI ANCAIANO), CUCCIA
PAOLO (POL.STAGGIA 53038); 4 reti: GUAZZINI GIANMARCO (SAN GIMIGNANO SPORT), LORINI

NICCOLO'" (G.S. VICO D' ELSA ASD), VEZZOSI MARCO (USAP ASD ELE.MAC.), MORELLI
SAMUELE (CAMPIGLIA BONA OSTERIA), PONTICELLI DANIEL (C U S SIENA), LORENZI CLAUDIO
FOMENTA ASD F.C.), ROTOLO GIULIO (SAN GIMIGNANO SPORT); 3 reti: ZACCHIA DOMENICO

(
(ASD PADOVANI 1990), MATTEUCCI RICCARDO (F.C. GRACCIANO ASD), DONATI GIULIO
(CAMPIGLIA BONA OSTERIA), PERO RUBENS (S.K.SHQIPERIA ASD), CICATIELLO ANTONIO
(FOMENTA ASD F.C.), SAINE EBRIHA (CAMPIGLIA BONA OSTERIA), TAFURO RAFFAELE
(CAMPIGLIA BONA OSTERIA), VANNI CESARE (SPORTING UOPINI ASD), ROMANO FRANCESCO
(G.A.SAN ROCCO), MELE FRANCESCO (C U S SIENA); 2 reti: NIDIACI RICHARD (G.S. VICO
D' ELSA ASD), BUCCI ANDREA (SP.1972 MOBILI SACCHINI), HAMZOJ ILIR (LIBERTAS
TAVARNELLE), CINELLI JURI (LIBERTAS TAVARNELLE), CISSE NDIAGA (SP.1972 MOBILI
SACCHINI), CARMUSCIANO ANDREA (SAN GIMIGNANO SPORT), VIRGILI FRANCESCO (G.S.
AMATORI ANCAIANO), CENTINI DUCCIO (POL.STAGGIA 53038), MANCINI PABLO (G.A.SAN
ROCCO), FEDI MATTIA (USAP ASD ELE.MAC.), SORRENTINO GIUSEPPE (POL.STAGGIA 53038),
BELLOTTI EMANUELE (FOMENTA ASD F.C.), BARTOLI FRANCESCO (F.C. GRACCIANO ASD), NONI
MATTIA (CAMPIGLIA BONA OSTERIA), GORELLI GIANLUCA (FOMENTA ASD F.C.), BENEFORTI
LUIGI (SPORTING UOPINI ASD), POLLUTRI ALESSANDRO (C U S SIENA), BUTTITTA GIAMPIERO
(MARCIALLA CITY ASD), GIANNINI FRANCESCO (USAP ASD ELE.MAC.), BORGIANNI LORENZO
(SAN GIMIGNANO SPORT), PERTICI EDOARDO (USAP ASD ELE.MAC.), PAMPALONI SIMONE
(MARCIALLA CITY ASD), BARTARELLI NICCOLO' (USAP ASD ELE.MAC.).

14® Giornata Andata
MARCIALLA CITY ASD Sab 17/12 14:45 VICO D'ELSA
G.S. AMAT. ANCAIANO Sab 17/12 14:30 CASTELLINA SCALO
CAMPIGLIA BONA OSTE. Sab 17/12 14:30 COLLE SUSS.1

GS VICO D' ELSA ASD
USAP ASD ELE.MAC.
ASD PADOVANI 1990

F.C. GRACCIANO ASD - SAN GIMIGNANO SPORT Sab 17/12 17:00 GRACCIANO
SPORTING UOPINI ASD - G.A.SAN ROCCO Lun 19/12 21:00 UOPINI
POL.STAGGIA 53038 - LIBERTAS TAVARNELLE Sab 17/12 14:30 STAGGIA
SP.1972 M. SACCHINI - C U S SIENA Sab 17/12 14:30 MALTRAVERSO
FOMENTA ASD F.C. - S.K.SHQIPERIA ASD Ven 16/12 21:00 TORRE F.NA
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GS VICO D' ELSA ASD -
G.S. AMAT. ANCAIANO -
CAMPIGLIA BONA OSTE. -
SAN GIMIGNANO SPORT -
G.A.SAN ROCCO -
LIBERTAS TAVARNELLE -
C U S SIENA -
MARCIALLA CITY ASD -

Giornate da Recuperare
(11A) S.K.SHQIPERIA A-
(12A) GS VICO D' ELSA-

15°®
USAP ASD ELE.MAC.
ASD PADOVANI 1990
F.C. GRACCIANO ASD
SPORTING UOPINI ASD
POL.STAGGIA 53038
SP.1972 M. SACCHINI
FOMENTA ASD F.C.
S.K.SHQIPERIA ASD

SPORTING UOPINI ASD

CAMPIGLIA BONA OSTE.

Sab
Sab
Sab
Sab
Sab
Sab
Lun
Sab

Giornata Andata

07/01
07/01
07/01
07/01
07/01
07/01
09/01
07/01

14:
14:
15:
14:
15:
14:
21:
14:

DA DEFINIRE
DA DEFINIRE

45
30
00
00
00
30
00
30

VICO D'ELSA
ANCAIANO

CAMPIGLIA D'ELSA

SAN GIMIGNANO BELVED
SOVICILLE

SAMBUCA VAL DI PESA
ACQUACALDA SIENA
MARCIALLA

La Commissione Disciplinare di 1° Grado
Il Presidente Massimo Dragoni
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C U S SIENA
LIBERTAS TAVARNELLE
G.A.SAN ROCCO

SAN GIMIGNANO SPORT
CAMPIGLIA BONA OSTE.
G.S. AMAT. ANCAIANO
GS VICO D' ELSA ASD
USAP ASD ELE.MAC.

MARCIALLA CITY ASD
S.K.SHQIPERIA ASD
FOMENTA ASD F.C.
SP.1972 M. SACCHINI
POL.STAGGIA 53038
SPORTING UOPINI ASD
F.C. GRACCIANO ASD
ASD PADOVANTI 1990

LIBERTAS TAVARNELLE
G.A.SAN ROCCO

SAN GIMIGNANO SPORT
CAMPIGLIA BONA OSTE.
G.S. AMAT. ANCAIANO
GS VICO D' ELSA ASD
USAP ASD ELE.MAC.
ASD PADOVANI 1990

MARCIALLA CITY ASD
C U S SIENA
S.K.SHQIPERIA ASD
FOMENTA ASD F.C.
SP.1972 M. SACCHINI
POL.STAGGIA 53038
SPORTING UOPINI ASD
ASD PADOVANI 1990

Calendario Ritorno

ECCELLENZA
1® Giornata
S.K.SHQIPERIA ASD Sab 14/01
FOMENTA ASD F.C. Sab 14/01
SP.1972 M. SACCHINI Sab 14/01
POL.STAGGIA 53038 Sab 14/01
SPORTING UOPINI ASD Sab 14/01
F.C. GRACCIANO ASD Sab 14/01
ASD PADOVANI 1990 Sab 14/01
MARCIALLA CITY ASD Sab 14/01
2® Giornata
C U S SIENA Sab 21/01
LIBERTAS TAVARNELLE Lun 23/01
G.A.SAN ROCCO Ven 20/01
SAN GIMIGNANO SPORT Sab 21/01
CAMPIGLIA BONA OSTE. Sab 21/01
G.S. AMAT. ANCAIANO Lun 23/01
GS VICO D' ELSA ASD Sab 21/01
USAP ASD ELE.MAC. Sab 21/01
3% Giornata
C U S SIENA Sab 28/01
S.K.SHQIPERIA ASD Sab 28/01
FOMENTA ASD F.C. Sab 28/01
SP.1972 M. SACCHINI Sab 28/01
POL.STAGGIA 53038 Sab 28/01
SPORTING UOPINI ASD Sab 28/01
F.C. GRACCIANO ASD Sab 28/01
MARCIALLA CITY ASD Sab 28/01
4® Giornata
LIBERTAS TAVARNELLE Sab 04/02
G.A.SAN ROCCO Sab 04/02
SAN GIMIGNANO SPORT Lun 06/02
CAMPIGLIA BONA OSTE. Ven 03/02
G.S. AMAT. ANCAIANO Sab 04/02
GS VICO D' ELSA ASD Sab 04/02
USAP ASD ELE.MAC. Lun 06/02
F.C. GRACCIANO ASD Sab 04/02

14
14

14
14

14
14

14

14

14

14
14

14

14

14

14
14

14
14

14
14

14
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:00
:30
15:
:00
15:
:30
: 45
:30

:30
21:
21:
:30
:30
21:
:00
:30

:30
15:
:00
15:
15:
145
:30
:30

:30
:00
21:
21:
:30
:30
21:
:30

14/01/2017

ACQUACALDA SIENA
SAMBUCA VAL DI PESA
SOVICILLE

SAN GIMIGNANO BELVED
CAMPIGLIA D'ELSA
ANCAIANO

VICO D'ELSA
CASTELLINA SCALO

00

00

21/01/2017

MARCIALLA
SAN MINIATO
TORRE F.NA
MALTRAVERSO
STAGGIA
UOPINI
GRACCIANO
COLLE SUSS.1

00
00

00

28/01/2017

TAVARNELLE V.PESA
SOVICILLE

SAN GIMIGNANO BELVED
CAMPIGLIA D'ELSA
ANCAIANO

VICO D'ELSA
CASTELLINA SCALO
COLLE SUSS.1

00

00
00

04/02/2017
MARCIALLA
ACQUACALDA SIENA
SAN MINIATO
TORRE F.NA
MALTRAVERSO
STAGGIA

UOPINI

COLLE SUSS.1

00
00

00
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LIBERTAS TAVARNELLE
SAN GIMIGNANO SPORT

CAMPIGLIA BONA OSTE.

G.S. AMAT. ANCAIANO
GS VICO D' ELSA ASD
USAP ASD ELE.MAC.
ASD PADOVANTI 1990
F.C. GRACCIANO ASD

MARCIALLA CITY ASD
SAN GIMIGNANO SPORT

CAMPIGLIA BONA OSTE.

S.K.SHQIPERIA ASD
FOMENTA ASD F.C.
SP.1972 M. SACCHINI
POL.STAGGIA 53038
SPORTING UOPINI ASD

G.A.SAN ROCCO
LIBERTAS TAVARNELLE
C U S SIENA

GS VICO D' ELSA ASD
USAP ASD ELE.MAC.
ASD PADOVANI 1990
F.C. GRACCIANO ASD
SPORTING UOPINI ASD

MARCIALLA CITY ASD
G.A.SAN ROCCO

G.S. AMAT. ANCAIANO
GS VICO D' ELSA ASD
S.K.SHQIPERIA ASD
FOMENTA ASD F.C.
SP.1972 M. SACCHINI
POL.STAGGIA 53038

CAMPIGLIA BONA OSTE.

G.S. AMAT. ANCAIANO
LIBERTAS TAVARNELLE
USAP ASD ELE.MAC.
ASD PADOVANI 1990
F.C. GRACCIANO ASD
SPORTING UOPINI ASD
POL.STAGGIA 53038

5% Giornata
G.A.SAN ROCCO Sab
C U S SIENA Sab
S.K.SHQIPERIA ASD Sab
FOMENTA ASD F.C. Sab
SP.1972 M. SACCHINI Sab
POL.STAGGIA 53038 Sab
SPORTING UOPINI ASD Sab
MARCIALLA CITY ASD Sab
6% Giornata
G.A.SAN ROCCO Mer
LIBERTAS TAVARNELLE Mer
C U S SIENA Mer
G.S. AMAT. ANCAIANO Ven
GS VICO D' ELSA ASD Mar
USAP ASD ELE.MAC. Mer
ASD PADOVANI 1990 Mer
F.C. GRACCIANO ASD Ven
7% Giornata
SAN GIMIGNANO SPORT Sab
CAMPIGLIA BONA OSTE. Sab
G.S. AMAT. ANCAIANO Sab
S.K.SHQIPERIA ASD Sab
FOMENTA ASD F.C. Sab
SP.1972 M. SACCHINI Sab
POL.STAGGIA 53038 Sab
MARCIALLA CITY ASD Lun
8% Giornata
SAN GIMIGNANO SPORT Sab
CAMPIGLIA BONA OSTE. Sab
LIBERTAS TAVARNELLE Sab
C U S SIENA Sab
USAP ASD ELE.MAC. Lun
ASD PADOVANI 1990 Ven
F.C. GRACCIANO ASD Sab
SPORTING UOPINI ASD Sab
9% Giornata
SAN GIMIGNANO SPORT Sab
G.A.SAN ROCCO Sab
GS VICO D' ELSA ASD Sab
C U S SIENA Sab
S.K.SHQIPERIA ASD Sab
FOMENTA ASD F.C. Sab
SP.1972 M. SACCHINI Lun
MARCIALLA CITY ASD Sab

11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02

18/01
18/01
18/01
20/01
17/01
18/01
18/01
20/01

25/02
25/02
25/02
25/02
25/02
25/02
25/02
27/02

04/03
04/03
04/03
04/03
06/03
03/03
04/03
04/03

11/03
11/03
11/03
11/03
11/03
11/03
13/03
11/03

11/02/2017

14
14

15:
:30
: 45
:30
:30
:00

14
14
14
14
14

14
14

14
14

15:
:30
:00
:45
:30
:30
:00
21:

14
14
14
14
14
14

14:
15:
:30
: 45
21:
21:
:30
:30

14
14

14
14

15
14
14
14
14
14

14
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:30
:00

00

:30
:00
15:
21:
21:
:30
:30
21:

00
00
00

00

00

00

00

00
00

:00
:30
:30
:30
:30
:00
21:

00

:30

SAMBUCA VAL DI PESA
SAN GIMIGNANO BELVED
CAMPIGLIA D'ELSA
ANCAIANO

VICO D'ELSA
CASTELLINA SCALO
COLLE SUSS.1
GRACCIANO

18/02/2017

MARCIALLA

SAN GIMIGNANO BELVED
CAMPIGLIA D'ELSA
SAN MINIATO

TORRE F.NA
MALTRAVERSO

STAGGIA

UOPINI

25/02/2017

SOVICILLE

SAMBUCA VAL DI PESA
ACQUACALDA SIENA
VICO D'ELSA
CASTELLINA SCALO
COLLE SUSS.1
GRACCIANO

UOPINI

04/03/2017

MARCIALLA
SOVICILLE
ANCAIANO
VICO D'ELSA
SAN MINIATO
TORRE F.NA
MALTRAVERSO
STAGGIA

11/03/2017

CAMPIGLIA D'ELSA
ANCAIANO

SAMBUCA VAL DI PESA
CASTELLINA SCALO
COLLE SUSS.1
GRACCIANO

UOPINI

STAGGIA
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MARCIALLA CITY ASD
SAN GIMIGNANO SPORT
G.A.SAN ROCCO

USAP ASD ELE.MAC.

C U S SIENA
S.K.SHQIPERIA ASD
FOMENTA ASD F.C.
SP.1972 M. SACCHINI

G.S. AMAT. ANCAIANO
GS VICO D' ELSA ASD
USAP ASD ELE.MAC.

LIBERTAS TAVARNELLE
F.C. GRACCIANO ASD
SPORTING UOPINI ASD
POL.STAGGIA 53038

SP.1972 M. SACCHINI

MARCIALLA CITY ASD

CAMPIGLIA BONA OSTE.

SAN GIMIGNANO SPORT
G.A.SAN ROCCO
LIBERTAS TAVARNELLE
C U S SIENA
S.K.SHQIPERIA ASD
FOMENTA ASD F.C.

GS VICO D' ELSA ASD
USAP ASD ELE.MAC.
ASD PADOVANI 1990
F.C. GRACCIANO ASD
SPORTING UOPINI ASD
POL.STAGGIA 53038
SP.1972 M. SACCHINI
FOMENTA ASD F.C.

MARCIALLA CITY ASD
G.S. AMAT. ANCAIANO

CAMPIGLIA BONA OSTE.

SAN GIMIGNANO SPORT
G.A.SAN ROCCO
LIBERTAS TAVARNELLE
C U S SIENA
S.K.SHQIPERIA ASD

10® Giornata
CAMPIGLIA BONA OSTE. Sab
G.S. AMAT. ANCAIANO Sab
GS VICO D' ELSA ASD Sab
LIBERTAS TAVARNELLE Sab
ASD PADOVANI 1990 Sab
F.C. GRACCIANO ASD Lun
SPORTING UOPINI ASD Ven
POL.STAGGIA 53038 Sab

11® Giornata
CAMPIGLIA BONA OSTE. Sab
SAN GIMIGNANO SPORT Sab
G.A.SAN ROCCO Sab
ASD PADOVANI 1990 Sab
C U S SIENA Sab
S.K.SHQIPERIA ASD Lun
FOMENTA ASD F.C. Sab
MARCIALLA CITY ASD Sab

12% Giornata
G.S. AMAT. ANCAIANO Sab
GS VICO D' ELSA ASD Sab
USAP ASD ELE.MAC. Sab
ASD PADOVANI 1990 Sab
F.C. GRACCIANO ASD Sab
SPORTING UOPINI ASD Sab
POL.STAGGIA 53038 Lun
SP.1972 M. SACCHINI Ven

13% Giornata
G.S. AMAT. ANCAIANO Sab
CAMPIGLIA BONA OSTE. Sab
SAN GIMIGNANO SPORT Sab
G.A.SAN ROCCO Sab
LIBERTAS TAVARNELLE Lun
C U S SIENA Sab
S.K.SHQIPERIA ASD Sab
MARCIALLA CITY ASD Ven

14% Giornata
GS VICO D' ELSA ASD Sab
USAP ASD ELE.MAC. Sab
ASD PADOVANI 1990 Sab
F.C. GRACCIANO ASD Sab
SPORTING UOPINI ASD Sab
POL.STAGGIA 53038 Sab
SP.1972 M. SACCHINI Sab
FOMENTA ASD F.C. Lun

18/03
18/03
18/03
18/03
18/03
20/03
17/03
18/03

25/03
25/03
25/03
25/03
25/03
27/03
25/03
25/03

01/04
01/04
01/04
01/04
01/04
01/04
03/04
31/03

08/04
08/04
08/04
08/04
10/04
08/04
08/04
07/04

22/04
22/04
22/04
22/04
22/04
22/04
22/04
24/04

14:
:00

14

15:
:30
:00
21:
21:
:30

14
14

14

14
14
14
14
14

14
14

14

15:
:00
15:
:30
:00
:00
21:

14

14
14
21

14
14
14
14

14

14
21

14

14

14

14
14
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30

00

00
00

:30
:45
:30
:30
:00
21:
:30
:30

00

:30

00

00

00

: 45
:30
:30
:00
21:
:30
:30
:00

00

18/03/2017

MARCIALLA

SAN GIMIGNANO BELVED
SOVICILLE
CASTELLINA SCALO
ACQUACALDA SIENA
SAN MINIATO

TORRE F.NA
MALTRAVERSO

25/03/2017

ANCAIANO

VICO D'ELSA
CASTELLINA SCALO
SAMBUCA VAL DI PESA
GRACCIANO

UOPINI

STAGGIA
MALTRAVERSO

01/04/2017

MARCIALLA

CAMPIGLIA D'ELSA
SAN GIMIGNANO BELVED
SOVICILLE

TAVARNELLE V.PESA
ACQUACALDA SIENA
SAN MINIATO

TORRE F.NA

08/04/2017

VICO D'ELSA
CASTELLINA SCALO
COLLE SUSS.1
GRACCIANO

UOPINI

STAGGIA
MALTRAVERSO
TORRE F.NA

22/04/2017

:30
:30
15:
:00
15:
:30
:00
21:

00

00

00

MARCIALLA

ANCAIANO

CAMPIGLIA D'ELSA
SAN GIMIGNANO BELVED
SOVICILLE

TAVARNELLE V.PESA
ACQUACALDA SIENA
SAN MINIATO



Q@ UISP
sportpertutti

Comitato di Siena - Calcio

152 Giornata 29/04/2017
USAP ASD ELE.MAC. - GS VICO D' ELSA ASD Sab 29/04 14:30 CASTELLINA SCALO
ASD PADOVANI 1990 G.S. AMAT. ANCAIANO Sab 29/04 14:30 COLLE SUSS.1
F.C. GRACCIANO ASD CAMPIGLIA BONA OSTE. Sab 29/04 14:00 GRACCIANO
SPORTING UOPINI ASD SAN GIMIGNANO SPORT Sab 29/04 21:00 UOPINI
POL.STAGGIA 53038 G.A.SAN ROCCO Sab 29/04 14:30 STAGGIA
SP.1972 M. SACCHINI LIBERTAS TAVARNELLE Sab 29/04 14:30 MALTRAVERSO
FOMENTA ASD F.C. C U S SIENA Ven 28/04 21:00 TORRE F.NA
S.K.SHQIPERIA ASD MARCIALLA CITY ASD Sab 29/04 21:00 SAN MINIATO
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